Директору
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского)
[bookmark: _GoBack]творчества им. В.П.Чкалова»
Пановой Наталье Вениаминовне
От__________________________________________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя)
даю согласие на использование номинала сертификата (его остатка) на обучение моего(ей) сына(дочери)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________года рождения
(ФИО ребенка, дата рождения)
по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе_________________________
______________________________________________________________________________________,
разрешаю МБУ ДО «ДДТ им. В.П.Чкалова» подписать договор об образовании (твердой оферты), текст которого размещен в моем личном кабинете в информационной системе персонифицированного финансирования со стороны учреждения при зачислении на обучение.
Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей.

«____»_________________ 20____года                                 ________________/___________________/
                                                                                                                       подпись                   расшифровка